



399 Ft/10kg

Herz Csirkemell sonka
kg
3990 Ft/kg



399 Ft

Maggi ételízesítő kocka
többféle
60g
6650 Ft/kg



279 Ft

Detki Tere-Fere keksz
többféle
150-180g
1550-1860 Ft/kg



429 Ft
+50 Ft visszaváltási díj

Lipton Ice Tea
több ízben
1,5l
286 Ft/l



399 Ft
+50 Ft visszaváltási díj

Hell energiatital
több ízben
0,5l
798 Ft/l



999 Ft

Flóraszept zsíroló,
Fürdőszobai vízközlő és
tisztító spray
750 ml
1332 Ft/l

**MÁR 3 DB
SAJÁT MÁRKÁS
TERMÉKKEL IS**

**NYERHETSZ
30.000 FT
ÉRTÉKŰ VÁSÁRLÁSI
UTALVÁNYT!**

**10
NYERŐ TÍZES
NYÁRON IS!**

Részletek: nyerotizes.real.hu

Nádudvari tejföl 20%
kétféle
150g
1393 Ft/kg



209 Ft

Mizo Ízesített tejtál
többféle
450ml
887 Ft/l

A HÓNAP
BEUGRÓS
AJÁNLATA



399 Ft

Magyar Esl tej
2,8%, dobozos
1l
399 Ft/l



399 Ft

Magyar tejföl
12%
800g
1061 Ft/kg



849 Ft

Magyar Trappista sajt
félzsíros
kg
2090 Ft/kg

A HÓNAP
BEUGRÓS
AJÁNLATA



209 Ft/10dkg

Karaván Toast
Cheddar, Gouda
100g
3990 Ft/kg



399 Ft

Delma Szendvics mar-
garin
450g
820 Ft/kg



369 Ft

Falusi rögös túró
400g
1973 Ft/kg

10
REÁL NYERŐ
TÍZEZ



789 Ft

Zott Monte Snack,
Monte Snack Nut
29g
4448 Ft/kg

A HÓNAP
BEUGRÓS
AJÁNLATA



129 Ft

Danonino tejdesszert
többféle
4x50g
2345 Ft/kg



469 Ft

Zott Jogobella Lcasei
joghurtital
többféle
4x100g
1498 Ft/kg



599 Ft

Hulala habalap
200ml
2245 Ft/l



449 Ft

**Kaiser sonka Gourmet,
Debreceni, Monarchia,
Csemege füstölt karaj
100g
4190 Ft/kg**



419 Ft

**Master Good füstli
több ízben
140g
3064 Ft/kg**



429 Ft

**Gierlinger bacon szeletelt
100g
Kuponnal: 4990 Ft/kg
Kupon nélkül: 5990 Ft/kg**



**REÁL APP+
KUPONNAL**

499 Ft

**REÁL APP+ KUPON NÉLKÜL
599 Ft**

**Pick Rákóczi szalámi
csemege, paprikás
80g
8738 Ft/kg**



699 Ft

**Nádudvari Debreceni
kolbász Erős Pistás,
Csemege, Ementáli sajtos
300g
3163 Ft/kg**



949 Ft

**! KIEMELT
AJÁNLAT**

**Tauris Canada szalámi
kg
4150 Ft/kg**



415 Ft/10dkg

**Falusi Rakott erdélyi
szalonna
250g
3996 Ft/kg**

**10
REÁL NYERŐ
TÍZES**



999 Ft

**Kinga Pulyka főzőkolbász
kg
1450 Ft/kg**



145 Ft/10dkg

**Kométa felvágott
Olasz, Soproni, Bécsi
kg
2490 Ft/kg**



249 Ft/10dkg

**Reál Juhbeles Sertés
Würstchen
kg
3190 Ft/kg**



319 Ft/10dkg

**10
REÁL NYERŐ
TÍZES**

**Krasno Ősi Cseh szalonna
kg
3650 Ft/kg**



365 Ft/10dkg

Hadászi Prémium Basmati rizs
2x125g
798 Ft/kg



399 Ft

Sitortilla tortilla lap klasszik, teljes kiőrlésű
390g
1433



559 Ft

Globus sertésmájkrém
62g
2726 Ft/kg



169 Ft

Univer Piros Arany csemege, csípős
160g
3556 Ft/kg



659 Ft

Reál Majonéz
480g
Kuponnal 1560 Ft/kg
Kupon nélkül 1665 Ft/kg



749 Ft

799 Ft

KIEMELT AJÁNLAT

Agrico Turista, Tiroli vagdalt
110g
2173 Ft/kg



239 Ft

Mr.Cibus bab konzerv többféle
240-400g
797,50-1329 Ft/kg



319 Ft

Lucillus fűszersó 9féle
25-40g
5225-8360 Ft/kg



209 Ft

Knorr krémleves rókagomba, fokhagyma, olaszos paradicsom
51-61g
8180-9784 Ft/kg



499 Ft

Dr. Oetker Vanillincukor, Sütőpor
4x8g-4x12g
7781-5188 Ft/kg



249 Ft

Delikat Étélizestítő
1kg
2699 Ft/kg



2699 Ft

Moments ostya
többféle
45g
3756 Ft/kg



169 Ft

3Bit szelet
2féle
46g
5978 Ft/kg



275 Ft

Snickers, Twix Xtra, Mars
70-75g
6653-7129 Ft/kg



499 Ft

Emotion nyelvfestős
nyalóka
20g
12950 Ft/kg



259 Ft

Negro
többféle
63g
6333 Ft/kg



399 Ft

Haribo Chamallow Minis,
Barbecue, Flowers,
Tubular Colors
90g
4433 Ft/kg



399 Ft

Roshen Wafers ostya
többféle
216g
Kuponnal: 2773 Ft/kg
Kupon nélkül: 3097 Ft/kg



599 Ft

669 Ft

Urban Strudels
eper-vanília, barack
240g
3246 Ft/kg



779 Ft

Mogyi Micro Pop
sós, vajás, sajtos, chilis
100g
2190 Ft/kg



219 Ft

**! KIEMELT
AJÁNLAT**

Frispy Snack
sós, sajtos, grillsirke ízű, hot dog ízű,
bacon ízű
50g
2980 Ft/kg



149 Ft

Master Crok
pizzás, sajtos,
hagymás-tejfölös
40g
6225 Ft/kg



249 Ft

Nesquik kakaópor
600g
3665 Ft/kg



2199Ft

Eduscho Family Classic
őrölt kávé
250g
5596 Ft/kg



1399Ft

Omnia őrölt kávé
Gold, Silk,
Fusion Uganda & Kenya
225-250g
6396-7107 Ft/kg



1599Ft

Omnia szemes kávé
Classic, Crema Gold
1kg
6699 Ft/kg



6699Ft

Reál gyümölcszörp 50%
több ízben
1l
699 Ft/l



699Ft
+50 Ft visszaváltási díj

**! KIEMELT
AJÁNLAT**

Finlandia vodka 37,5-40%
többféle
0,7l
7570 Ft/l



5 299Ft
+50 Ft visszaváltási díj

NaturAqua ásványvíz
Dús, Mentos
1,5l
113 Ft/l



169Ft
+50 Ft visszaváltási díj

Becks sör
dobozos
0,5l
738 Ft/l



369Ft
+50 Ft visszaváltási díj

Dreher D-24
alkoholmentes sör
dobozos
több ízben
0,5l
598 Ft/l



299Ft
+50 Ft visszaváltási díj

Kőbányai sör
palackos
2l
500 Ft/l



999Ft
+50 Ft visszaváltási díj

Tokaji Klasszikus fehérbor
többféle
0,75l
1999 Ft/l



1499Ft
+50 Ft visszaváltási díj

Schauma sampon, balzsam
többféle
250 ml
3996 Ft/l



999 Ft

Oral-B Complete fogkrém
Protect&Clean,
Ultimate Fresh
75ml
9320 Ft/l



699 Ft

Baby Fin Nedves
Törölkendő
kupak nélküli
72db
4 Ft/db



299 Ft

Hárs Classic Kéztörölő
2rétegű
2 tekercs
120 Ft/tekercs



239 Ft

10
REÁL NYERŐ
TÍZEZ

Fonti Di Crodo szénsavas
üdítőital
több ízben
0,33l
1088 Ft/l



359 Ft
+50 Ft visszaváltási díj

**! KIEMELT
AJÁNLAT**

Emese szénsavas üdítőital
több ízben
2l
150 Ft/l



299 Ft
+50 Ft visszaváltási díj

Tento toalettpapír
többféle
3rétegű
16 tekercs
125 Ft/tekercs



1999 Ft

Cappy Lemonade Zero
Lemon-Strawberry,
Cappy IceFruit gyümölcsital
több ízben
1,25-1,5l
399-479 Ft/l



599 Ft
+50 Ft visszaváltási díj

Powerade Sportital
több ízben
0,5l
Kuponnal: 898 Ft/l
Kupon nélkül: 998 Ft/l



**REÁL APP+
KUPONNAL**

449 Ft
+50 Ft visszaváltási díj

**REÁL APP+ KUPON NÉLKÜL
499 Ft**

Coca-Cola, Coca-Cola
Zero, Fanta szénsavas
üdítőital
1l
499 Ft/l



499 Ft
+50 Ft visszaváltási díj

Sió CitrusFriss
gyümölcsital, Limonádé
több ízben
1l
559 Ft/l



559 Ft

Silan öblítő
többféle
770-880ml
1135-1297 Ft/l



**! KIEMELT
AJÁNLAT**

Violeta öblítő
2féle
1,55 L
935 Ft/l



Persil mosópor, gél,
kapszula
többféle
0,99L; 13db; 1,1kg
2524Ft/l; 2272Ft/kg; 192Ft/db



Reál Duo Mosókapszula
Color, Univerzal
25 db
Kuponnal: 68 Ft/darab;
Kupon nélkül: 76Ft/darab



Cif Cleanboost
súrolókrém
Original, Lemon
500 ml
1998 Ft/l



AmbiPur fürdőszobai
illatosító,
légrfrissítő spray
többféle
8ml; 185ml
8643-199875 Ft



Chemotox darázsirtó
aeroszol
400 ml
3748 Ft/l



Pedigree Denta Stix,
Markies, Rodeo, Biscrok
jutalomfalatok
70-200g
2995-8557 Ft/kg



Kelly Prémium szilikonos
sütőpapír 16ív,
Húzózáras szemetes 70l
15db
37 Ft/ív; 40 Ft/darab



Lunchbox 2részes tároló
400ml+500ml, villa és
kanál
szett
1599 Ft/szett



Sport kulacs
650ml
db
1399 Ft/darab



Az újságot kiadja a Kelet-Alfi-Ker Kft., a Reál Hungária Élelmiszer Kft. mint a Reál hálózat régiós központjai.
A kiadvány érvényes az általuk ellátott üzletekre. Lásd: www.alfi.hu; www.real.hu

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák és Foriniban értendőek. A termék képek között előfordulhatnak illusztrációk.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Üzleteink készlete és választéka eltérő lehet. Csemegepultos ajánlataink a csemegepulttal rendelkező boltokban érhetőek el.
Kuponos ajánlataink azokban a Reál és Reál Pont üzletekben válthatók be, ahol a Reál app+ elérhető. Üzletlista: Reál app+ vagy www.real.hu/app-aloldal/